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2024-08-28 UDHS töörühm

Kuupäev

28. aug 2024 kell 14.30 - 16:30

Osalejad: Aila Sorkla, Annika Laus, Aire Õismäe, Hille Oidema, Ingrid Kaskpeit, Janika Kabur, Kristel Mändmaa, Kristi Madismäe, Kristiina Laius, Kärt 
Allert, Liis Piirma, Pille Noodapera, Regina Siim, Sille Uusleer

Puudus: Kaire Karp, Terje Ennula, Triin Kivisild-Mehevits

Kohtumise teemad

Dokumendipuu nõuded

Dokumendipuu metaväljad

UDHS-i arenduste tutvustus

Alamliigi loomisest, MVP liigi valik, MVP-s osalejad

1)  Dokumendipuu nõuded

Materjal leitav siit: 2024-04-12_Dokumendipuu nõuded

Töörühm vaatas üle laekunud täiendavad küsimused/vastused, tehtud muudatused.

Uuendused "X"-des, lähtuvalt dokumendipuu metaandmetest.

Nõue "Võimaldab toimikus olevaid dokumente koondada kogumina, salvestada kogumi süsteemist välja või edastada TV-na." liigutatakse ideepanka, ei 
kuulu esmasesse skoopi.

Nõue "Võimaldab edastada lõpetamata toimiku kohta teavituse." asendatakse vaatega. Täiendus lisatud olemasoleva nõude sõnastusse, uus sõnastus "Võ
imaldab teha aruandeid/väljavõtteid, luua vaateid (sh lõpetamata toimikute haldamiseks).".

Otsus: Kinnitame dokumendipuu nõuded.

2) Dokumendipuu metaväljad 

Materjal leitav siit: 2024-08-14_Dokumendipuu metaandmed

Töörühm vaatas üle tehtud muudatused.

Muudetud metavälja "  avatud, lõpetatud, eeldatava lõpetamise kuupäev", väljaks jääb "avatud, lõpetatud, suletud".

Lisatud väli "loo automaatselt uue perioodi  toimik".

Metaväljadest jääb välja väli "võib sisaldada JPP alusega dokumente".

Otsus: Kinnitame dokumendipuu metaväljad.

3) UDHS-i arenduste tutvustus

Administraatori menüü, andmeväljade ja andmeväljagruppide tabelvaade, andmevälja ja andmeväljagruppide lisamise võimalus, erinevad andmeväljad.

4) Alamliigi loomisest, MVP liigi valik, MVP-s osalejad

Slaidid:

Alamliigi loomisest

Töörühm arutas, millised on tänast süsteemide praktikad ja milliseid võimalusi on kasutatud.

IF funktsionaalsuse kasutamise kohta uuriti, kas võimaldaks kasutada ka erinevaid töövoogusid? Töövoogusid selliselt, et kasutajal ei oleks võimalik valida 
valet töövoogu. Slaidile nr 4 lisatud ka IF valikust tulenev töövoo eristamine.

Eraldi alamliigi, alamliigina ja IF funktsionaalsust kasutades töörühma poolt välja toodu on lisatud slaidile nr 5.

Töörühm eelistas alamliigi loomist eraldi liigina, toodi välja ka IF funktsionaalsuse kasutamise soov. Et kasutajale ei muutuks kahest erinevast 
lähenemisest tulenevalt süsteem keerukamaks, tuleks eelistada ühte lähenemist.



Otsus: Dokumendi alamliigi loomisel luuakse liik eraldi liigina. IF funktsionaalsust esmajärjekorras ei kasutata, kui see peaks tulevikus 

vajalikuks osutuma, tullakse võimaluse juurde tagasi.

MVP liigi valik, MVP-s osalejad

Esmane süsteemi kasutuselevõtt, esmase dokumendi loomise/menetlemisega. Oleme otsustanud, et selleks on majasisene dokument. MVP 2025 III 
kvartalis ja sealt edasi looks MVP-s osaleja antud dokumente uues süsteemis. St, et asutus hakkab ühte kindlat liiki dokumenti looma uues süsteemis.

Slaididel 9 ja 10 on toodud välja varasem info sisemise dokumendi valiku võimaluste kohta. Töörühm nõustus ettepanekuga, et MVP-s osalev asutus saab 
ise valida, millist konkreetset sisemise dokumendi alamliigi ta kasutusele võtab. Arvestama peab majasisese dokumendiliigi miinimum metaandmete 
komplektiga, mille töörühm on varasemalt kokku leppinud (paiknemine toodud välja slaidil nr 7) ja töövoo võimalustega (esmane üldine kirjeldus slaidil nr 
8).

Töörühma liikmed hindavad enda asutuse/haldusala asutuse valmisolekut osaleda MVP-s, mis oleks alamliigiks ja mõtlevad, milline oleks loodava 
dokumendi juures kasutuslugu.

MVP-s on osalemas RTK. Valmisolekust andis märku ka Siseministeerium, kelle haldusalast võiks üks asutus (täpsustub) MVP-s osaleda.

Otsus: MVP-s osalev asutus saab valida ise majasisese dokumendi alamliigi, mille kasutusele võtab.


